
Uchwała Nr               /2019                 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu grantowego ze 

środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r., poz. 506) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu grantowego ze środków RPO WD 

2014-2020; działanie 3.3.1e - Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej 

i sektorze mieszkaniowym – konkurs horyzontalny OSI-324/18 Nr konkursu RPDS.03.03.01-

IP.01-02-324/18 pt. „Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 

obszarze Doliny Baryczy”. 

 

§ 2. 

 

1. Projekt realizowany będzie wspólnie z partnerami z obszaru Doliny Baryczy – Gminą 

Dobroszyce i Gminą  Jemielno. 

2. Liderem projektu jest Gmina Wąsosz. 

3. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji projektu zostaną określone w porozumieniu 

zawartym pomiędzy partnerami. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła: 

Kamila Łuczak 


